
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió del Consell
que tindrà lloc de forma presencial i
telemática, al saló d'actes de la
Junta,carrer Conde Lumiares 5, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
de forma presencial y telemática en la
sala de actos de la Junta, calle Conde
de Lumiares 5 en la fecha, hora y con
el carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 11 de juny de 2026 / 11 de junio de 2026 HORA 18:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 26.02.2026.

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 26.02.2026.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
participació veïnal en els Consells de Districte. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000021-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre participación vecinal en los Consejos de Distrito.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000021-00)

3 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
rehabilitació urgent de les Alqueries *OLBA. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000021-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre rehabilitación urgente de las Alquerías OLBA.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000021-00)

4 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre
convivència en els barris del districte de Trànsits. (Núm.
expedient E-89SOC-2026-000012-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
convivencia en los barrios del distrito de Trànsits. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000012-00)

5 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre
convocatòria d'una Mesa de Diàleg sobre les Falles.
(Núm. expedient E-89SOC-2026-000012-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
convocatoria de una Mesa de Diálogo sobre las Fallas.
(Núm. expediente E-89SOC-2026-000012-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre les línies de la EMT en l'àmbit de la Junta de
Districte de Trànsits. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000021-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre las líneas de la EMT en el ámbito de la Junta de
Distrito de Trànsits. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000021-00)

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre el nou Parc del carrer Olóriz. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000021-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre el nuevo Parque de la calle Olóriz. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000021-00)

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
11 de juny de 2026 a les 18:30 11 de junio de 2026 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

sobre la campanya de plantació d'arbres 2025-2026, en
l'àmbit de la Junta de Districte de Trànsits. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000021-00)

sobre la campaña de plantación de árboles 2025-2026,
en el ámbito de la Junta de Distrito de Trànsits. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000021-00)

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la parada d'autobús de Primat Reig amb el carrer
Bilbao. (Núm. expedient O-89COM-2026-000021-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la parada de autobús de Primado Reig con la calle
Bilbao. (Núm. expediente O-89COM-2026-000021-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la rehabilitació de l'Alqueria Falcó. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000021-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la rehabilitación de la Alquería Falcó. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000021-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la difusió de les activitats culturals dels Barris de
l'àmbit de la Junta de Districte de Tránsits. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000021-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la difusión de las actividades culturales de los
Barrios del ámbito de la Junta de Distrito de Tránsits.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000021-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre neteja extraordinària. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000012-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre limpieza extraordinaria. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000012-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Municial Socialista sobre
el manteniment dels Centres d'Activitats de Persones
Majors. (Núm. expedient E-89SOC-2026-000012-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municial Socialista
sobre el mantenimiento de los Centros de Actividades de
Personas Mayores. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000012-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre les multes a apartaments turístics. (Núm.
expedient E-89SOC-2026-000012-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre las multas a apartamentos turísticos. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000012-00)

15 PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES

16 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


